
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 43.punkts) 

Talsos  

 

25.11.2021.                                                              Nr.360 

 

Par atvaļinājuma piešķiršanu  

Talsu novada domes priekšsēdētājai Sandrai Pētersonei 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Talsu novada domes priekšsēdētājas Sandras 

Pētersones iesniegums ar lūgumu piešķirt ikgadējo atvaļinājumu.  

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 40. panta 1. daļu un 41. panta 1. daļu, Darba likuma 149. pantu un ar 2021. gada 1. jūlija 

Talsos novada domes lēmumu Nr. 2 apstiprināto Talsu novada domes saistošo noteikumu Nr. 1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 24. un 25. punktu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Piešķirt Talsu novada domes priekšsēdētājai Sandrai Pētersonei ikgadējo atvaļinājumu, 

laikā no 2021. gada 2. decembra līdz 2021. gada 8. decembrim (ieskaitot). 

2. Sakarā ar to, ka Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, sociālajos un 

veselības jautājumos atrodas attaisnotā prombūtnē, uzdot Talsu novada domes 

priekšsēdētāja vietniekam tautsaimniecības jautājumos Aldim Pinkenam pildīt Talsu 

novada domes priekšsēdētāja pienākumus laika posmā no 2021. gada 2. decembra līdz 

2021. gada 5. decembrim. 

 

Domes priekšsēdētāja                 (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Zolneroviča 28639664 

eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

S.Pētersonei; 

A.Pinkenam; 

Personāla daļai. 


